
 
Specificații de preț (F4.2)  

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 Numărul  procedurii de achiziție achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1558168772112 din 05.06.2019 

 Denumirea  procedurii de achiziție: achiziționarea tehnicii de calcul prin procedura de achiziție Licitație Publică 

   

Nr. 

lot 
Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 30200000-

1 
Calculator de oficiu buc. 20     

În decurs a 

30 de zile 

din data 

înregistrării 

contractului 

la MF. 

 

2 
30200000-

1 

Sursă de alimentare 

neîntreruptibilă de energie 

electrică 

buc. 22     

 

3 30200000-

1 
Imprimantă laser alb/negru buc. 10 4500 5400 45000 54000 

 

4 
30200000-

1 

Imprimantă 

multifuncțională laser 

alb/negru 

buc. 20 4700 5640 94000 112800 

 

5 30200000-

1 

Dispozitiv de rețea router 

gigabit de mare viteză 
buc. 1     

 

6 30200000-

1 

Dispozitiv de rețea router 

wireless 
buc. 25     

 

7 30200000-

1 

Dispozitiv de rețea 

Firewall 
buc. 1     

 

8.1 30200000-

1 
Cablu de rețea UTP cutii 5     

 

8.2 30200000- Conectoare de rețea RJ45 buc. 500      

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1558168772112


1 

8.3 
30200000-

1 

Set de instrumente pentru 

fixarea conectoarelor de 

rețea RJ45 

buc. 2     

 

Preț total Lot 8      

9 30200000-

1 

Dispozitiv de monitorizare 

a rețelei 
buc. 1     

 

10 30200000-

1 
Proiector buc. 1     

 

11 30200000-

1 
Laptop buc. 3     

 

12 30200000-

1 
Notebook buc. 4     

 

  TOTAL     139000 166800   

  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Pogorleţchi V.V. În calitate de: Director 

 

Ofertantul: „Belmond grup” SRL Adresa: bd. Decebal 91, of. 51 

  

 


		2019-06-06T22:24:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




